


1                                                                                                                                                                        

注 

注：ＥＢバッテリ時の重量変化はしない。 

注 

注：ＥＢバッテリ時の重量変化はしない。 

二面図（シングルマスト） 二面図（ダブルマスト） 

■FBD7-70-□□□ ■FBD7-70-150

ウォーキータイプ 

項　目 単位 

LC 400mm   700kg

kg

kg

km/h

mm/s

kW

Ah/5HR

Ah/5HR

kVA

km/h

mm/s

kW

kW

仕　様 

最大荷重 

走行速度
 負　荷 

 無負荷 

上昇速度
 負　荷 

 無負荷 

 走　行 

電動機 油　圧 

 

 走　行 

制御方式 油　圧 

 

蓄電池 STD 

（24V） OPT 

充電器 

（単相100V） 

タイヤ 

ロード ウレタン 

ドライブ 
 

車両重量 

車両重量変化 

ラバー STD

パワーステアリング 

パワーステアリング 

OPT（CS） ラバーラグ 

準定電圧自動充電器 

ソリッド

4.5

190

インバータ制御 

1.5

1.0

115

165

EB 100

1.6搭載型 

φ１５２×９０　２個 

940

-15

φ２３５×１２０　１個

4.5

0.22

コンタクタ式 

チョッパ制御 

揚高荷重曲線（シングルマスト） 

700

570

500

450

400

900800700600500400

1490mm

許
容
荷
重
（
kg
）
 

荷重中心（mm） 

定置式充電器／CS仕様 

項　目 単位 

LC 400mm   Wkg

kg

kg

km/h

mm/s

kW

Ah/5HR

Ah/5HR

kVA

km/h

mm/s

kW

kW

仕　様 

最大荷重 

走行速度
 負　荷 

 無負荷 

上昇速度
 負　荷 

 無負荷 

 走　行 

電動機 油　圧 

 

 走　行 

制御方式 油　圧 

 

蓄電池 STD 

（24V） OPT 

充電器 

（単相100V） 

タイヤ 

ロード ウレタン 

ドライブ 
 

車両重量 

車両重量変化 

ラバー STD

パワーステアリング 

パワーステアリング 

OPT（CS） ラバーラグ 

準定電圧自動充電器 

ソリッド

4.5

190

インバータ制御 

1.5

1.0

115

165

EB 100

1.6搭載型 

φ１５２×９０　２個 

G

-15

φ２３５×１２０　１個

4.5

0.22

コンタクタ式 

チョッパ制御 

定置式充電器／CS仕様 

揚高荷重曲線（ダブルマスト） 

350

330

250

270

300

B mmW kg A mm

200

230

C mm G kg★★★ 

マスト呼び 最大荷重 最大揚高 全高 
フォーク上昇 

全高 
フォーク地上 

車両重量 

800

700

600

500

400

300

200

900800700600500400

許
容
荷
重
（
kg
）
 

荷重中心（mm） 

1000

1005

980

990

1015

1030

1035500 3490 4090

550 3290 3890

2245

2145

650

600

2490

2690

2990

3090

3290

3590

700
1990

2290

2590

2890

1745

1845

1995

1495

1645

2490 mm
2690 mm
2990 mm
3290 mm
3490 mm

700kg　積 

14
90

20
90

※ 

19
95

2100
210 950 90 850

5° 
OPT

６４
５
～
１８
０
 

80

77
0

60
0

82
5

30
13
95

フ
リ
ー
リ
フ
ト
 

70

15

85
5

2115

30

R1
18
5

87
5

5° 

ブレーキング角 

74
° 

走行時ハンドル操作角 

ブレーキング角 

5°
 

69
5

12
90

70
0

12
30

2100
210 950 90 850

C
A

60
0

B

30
６４
５
～
１８
０
 

77
0

80

5° OPT
※ 

82
5

ブレーキング角 

5° 

5°
 

ブレーキング角 

走行時ハンドル操作角 

74
° 

85
5

15
2115

3070

R1
18
5

87
5

69
5

12
90

70
0
12
30
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二面図（シングルマスト） 二面図（ダブルマスト） 

■FBD9-70-□□□ ■FBD9-70-150

項　目 単位 

LC 400mm   Wkg

kg

km/h

mm/s

kW

Ah/5HR

Ah/5HR

kVA

km/h

mm/s

kW

kW

仕　様 

揚高荷重曲線（ダブルマスト） 

最大荷重 

走行速度
 負　荷 

 無負荷 

上昇速度
 負　荷 

 無負荷 

 走　行 

電動機 油　圧 

 

 走　行 

制御方式 油　圧 

 

蓄電池 STD 

（24V） OPT 

充電器 

（単相100V） 

タイヤ 

ロード ウレタン 

ドライブ 
 

車両質量 

車両質量変化 

ラバー STD

パワーステアリング 

パワーステアリング 

OPT（CS） ラバーラグ 

準定電圧自動充電器

ソリッド

4.5

190

インバータ制御

1.5

1.0

105

165

EB 100

1.6搭載型 

φ１５２×９０　２個 

G

kg  -70

kg -15

φ２３５×１２０　１個

4.5

0.22

コンタクタ式

チョッパ制御 

350 630 3490 4090
330 700 3290 3890

2245

2145

250

270

300

830

770

2490

2690

2990

3090

3290

3590

B mmW kg A mm

200

230 900
1990

2290

2590

2890

1745

1845

1995

C mm G kg
1495

1645

★★★ 

1120

1135

1145

1155

1165

1110

1130

マスト呼び 最大荷重 最大揚高 全高 
フォーク上昇 

全高 
フォーク地上 

車両重量 

項　目 単位 

LC 400mm   900kg

kg

kg

kg

km/h

mm/s

kW

Ah/5HR

Ah/5HR

kVA

km/h

mm/s

kW

kW

仕　様 

最大荷重 

走行速度
 負　荷 

 無負荷 

上昇速度
 負　荷 

 無負荷 

 走　行 

電動機 油　圧 

 

 走　行 

制御方式 油　圧 

 

蓄電池 STD 

（24V） OPT 

充電器 

（単相100V） 

タイヤ 

ロード ウレタン 

ドライブ 
 

車両重量 

車両重量変化 

ラバー STD

パワーステアリング 

パワーステアリング 

OPT（CS） ラバーラグ 

準定電圧自動充電器 

ソリッド

4.5

190

インバータ制御 

1.5

1.0

105

165

EB 100

1.6搭載型 

φ１５２×９０　２個 

1060

-70

-15

φ２３５×１２０　１個

4.5

0.22

コンタクタ式 

チョッパ制御 

1000

900

800

700

600

500

400

300

900800700600500400

ウォーキータイプ 

許
容
荷
重
（
kg
）
 

荷重中心（mm） 

揚高荷重曲線（シングルマスト） 

900

750

630

550

500

900800700600500400

1490mm

許
容
荷
重
（
kg
）
 

荷重中心（mm） 

定置式充電器／CS仕様 

OPT バッテリ EB100

定置式充電器／CS仕様 

OPT バッテリ EB100

2490 mm
2690 mm

3290 mm
3490 mm

2990

900kg　積 

mm

14
90

20
90

19
95

2300
210 1150 90 850

5° 
OPT

６４
５
～
１８
０
 

80

77
0

60
0

※ 

82
5

ブレーキング角 

5° 

5°
 

ブレーキング角 

走行時ハンドル操作角 

74
° 

13
95

フ
リ
ー
リ
フ
ト
 

30

85
5

15

3070

2315

R1
38
5

87
5

69
5

12
90

70
0

12
30

210

C

A
60
0

B

30

６４
５
～
１８
０
 

77
0

80

5° OPT※ 

850901150
2300

82
5

ブレーキング角 

5° 

5°
 

ブレーキング角 

走行時ハンドル操作角 

74
° 

85
5

70 30

15
2315

R1
38
5

87
5

69
5

12
90

70
0
12
30
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■FBD10-70-□□□ ■FBD10-70-150

項　目 単位 

LC 500mm   Wkg

kg

kg

km/h

mm/s

kW

Ah/5HR

kVA

km/h

mm/s

kW

kW

仕　様 

揚高荷重曲線（ダブルマスト） 

最大荷重 

走行速度
 負　荷 

 無負荷 

上昇速度
 負　荷 

 無負荷 

 走　行 

電動機 油　圧 

 

 走　行 

制御方式 油　圧 

 

蓄電池（24V） 

充電器 

（単相100V） 

タイヤ 

ロード ウレタン 

ドライブ 
 

車両重量 

車両重量変化 定置式充電器 

 ／CS仕様 

ラバー STD

パワーステアリング 

パワーステアリング 

OPT（CS） ラバーラグ 

準定電圧自動充電器

ソリッド

4.5

180

インバータ制御

1.5

1.0

95

165

1.6搭載型 

φ１５２×９０　２個 

G

φ２３５×１２０　１個

-15

4.5

0.22

コンタクタ式

チョッパ制御 

350 800 3490 4090
330 850 3290 3890

2245

2145

250

270

300

950

900

2490

2690

2990

3090

3290

3590

B mmW kg A mm

200

230 1000
1990

2290

2590

2890

1745

1845

1995

C mm G kg
1495

1645

★★★ 

1435

1455

1470

1485

1495

1420

1445

マスト呼び 最大荷重 最大揚高 全高 
フォーク上昇 

全高 
フォーク地上 

車両重量 

項　目 単位 

LC 500mm   1000kg

kg

kg

km/h

mm/s

kW

Ah/5HR

kVA

km/h

mm/s

kW

kW

仕　様 

二面図（シングルマスト） 二面図（ダブルマスト） 

最大荷重 

走行速度
 負　荷 

 無負荷 

上昇速度
 負　荷 

 無負荷 

 走　行 

電動機 油　圧 

 

 走　行 

制御方式 油　圧 

 

蓄電池（24V） STD 

充電器 

（単相100V） 

タイヤ 

ロード ウレタン 

ドライブ 
 

車両重量 

車両重量変化 定置式充電器 

 ／CS仕様 

ラバー STD

パワーステアリング 

パワーステアリング 

OPT（CS） ラバーラグ 

準定電圧自動充電器

ソリッド

4.5

190

インバータ制御

1.5

1.0

100

165

1.6搭載型 

φ１５２×９０　２個 

1350

φ２３５×１２０　１個

-15

4.5

0.22

コンタクタ式

チョッパ制御 

1100

1000

900

800

700

600

500

400

1000900800700600500

2490mm
2690mm
2990mm
3290mm
3490mm

ウォーキータイプ 

許
容
荷
重
（
kg
）
 

荷重中心（mm） 

揚高荷重曲線（シングルマスト） 

1000

870

770

700

650

1000900800700600500

1490mm

許
容
荷
重
（
kg
）
 

荷重中心（mm） 

1000kg　積 

14
90
20
90

210 1250

77
0

８２
０
～
２２
０
 

10
0

2470
850160

3° 10° 

82
5

ブレーキング角 

5° 

5°
 

ブレーキング角 

走行時ハンドル操作角 

74
° 

35
13
75

フ
リ
ー
リ
フ
ト
 

70
85
5

15

30

2485

R1
48
0

87
5

60
0

19
75

87
0

12
90

70
0

12
30

77
0

８２
０
～
２２
０
 

10
0

A
B

60
0

210 1250 850
2470

160

C

3° 10° 

35

82
5

ブレーキング角 

5° 

5°
 

ブレーキング角 

走行時ハンドル操作角 

74
° 

85
5

15

70 30

2485

R1
48
0

87
5

87
0

12
90

70
0
12
30
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二面図（シングルマスト） 二面図（ダブルマスト） 

■SBW7-70-□□□ ■SBW7-70-150

ウォーキータイプ 

項　目 単位 

LC 400mm   700kg

kg

kg

kg

km/h

mm/s

kW

Ah/5HR

Ah/5HR

kVA

km/h

mm/s

kW

kW

仕　様 

最大荷重 

走行速度
 負　荷 

 無負荷 

上昇速度
 負　荷 

 無負荷 

 走　行 

電動機 油　圧 

 

 走　行 

制御方式 油　圧 

 

蓄電池 STD 

（24V） OPT 

充電器 

（単相100V） 

タイヤ 

ロード ウレタン 

ドライブ 
 

キャスタ ウレタン 

車両重量 

車両重量変化 

ラバー STD

パワーステアリング 

パワーステアリング 

OPT（CS） ラバーラグ 

準定電圧自動充電器 

ソリッド

4.5

190

インバータ制御 

1.5

1.0

115

165

EB 100

1.6搭載型 

φ８３×１００　２個 

φ１０２×６３　２個 

 -70

 715

-15

φ２３５×１２０　１個

4.5

0.22

コンタクタ式 

チョッパ制御 

揚高荷重曲線（シングルマスト） 

700

550

470

400

350

900800700600500400

1540mm

許
容
荷
重
（
kg
）
 

荷重中心（mm） 

定置式充電器／CS仕様 

OPT バッテリ EB100

項　目 単位 

LC 400mm   Wkg

kg

kg

kg

km/h

mm/s

kW

Ah/5HR

Ah/5HR

kVA

km/h

mm/s

kW

kW

仕　様 

最大荷重 

走行速度
 負　荷 

 無負荷 

上昇速度
 負　荷 

 無負荷 

 走　行 

電動機 油　圧 

 

 走　行 

制御方式 油　圧 

 

蓄電池 STD 

（24V） OPT 

充電器 

（単相100V） 

タイヤ 

ロード ウレタン 

ドライブ 
 

キャスタ ウレタン 

車両重量 

車両重量変化 

ラバー STD

パワーステアリング 

パワーステアリング 

OPT（CS） ラバーラグ 

準定電圧自動充電器 

ソリッド

4.5

190

インバータ制御 

1.5

1.0

115

165

EB 100

1.6搭載型 

φ８３×１００　２個 

φ１０２×６３　２個 

 -70

G

-15

φ２３５×１２０　１個

4.5

0.22

コンタクタ式 

チョッパ制御 

定置式充電器／CS仕様 

OPT バッテリ EB100

揚高荷重曲線（ダブルマスト） 

250

B mmW kg A mm

200

230

C mm G kg★★★ 

マスト呼び 最大荷重 最大揚高 全高 
フォーク上昇 

全高 
フォーク地上 

車両重量 

800

700

600

500

400

300

100

200

900800700600500400

許
容
荷
重
（
kg
）
 

荷重中心（mm） 

780

760

770
2540 3085

700
2040

2340

2585

2885

1745

1495

1645

2540 mm

700kg　積 

20
85

15
40

54
5

19
95

85

210

82
5

68
0

18
0

50
0

1830
1200

ブレーキング角 

5° 

5°
 

74
° 

ブレーキング角 

走行時ハンドル操作

14
50

フ
リ
ー
リ
フ
ト
 

85
5

3070

15
1845

R1
43
0

60
4

920

12
90

70
0

12
30

70
5

1830
210 1200

B

A
54
5

C

85

ブレーキング角 

5° 

5°
 

ブレーキング角 

走行時ハンドル操作

74
° 

68
0

18
0

50
0

3070

15
1845

R1
43
0

82
5

85
5

60
4

920

12
90

70
0

12
30

70
5
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二面図（シングルマスト） 二面図（ダブルマスト） 
 

■SBW9-70-□□□ ■SBW9-70-150

ウォーキータイプ 900ｋｇ積 

項　目 単位 

LC 400mm   900kg

kg

kg

kg

km/h

mm/s

kW

Ah/5HR

Ah/5HR

kVA

km/h

mm/s

kW

kW

仕　様 

最大荷重 

走行速度
 負　荷 

 無負荷 

上昇速度
 負　荷 

 無負荷 

 走　行 

電動機 油　圧 

 

 走　行 

制御方式 油　圧 

 

蓄電池 STD 

（24V） OPT 

充電器 

（単相100V） 

タイヤ 

ロード ウレタン 

ドライブ 
 

キャスタ ウレタン 

車両重量 

車両重量変化 

ラバー STD

パワーステアリング 

パワーステアリング 

OPT（CS） ラバーラグ 

準定電圧自動充電器 

ソリッド

4.5

190

インバータ制御 

1.5

1.0

105

165

EB 100

1.6搭載型 

φ８３×１００　　２個 

φ１０２ｘ６３　 　２個 

 -70

 720

-15

φ２３５×１２０　１個

4.5

0.22

コンタクタ式 

チョッパ制御 

揚高荷重曲線（シングルマスト） 

900

730

600

500

450

900800700600500400

1540mm

許
容
荷
重
（
kg
）
 

荷重中心（mm） 

定置式充電器／CS仕様 

OPT バッテリ EB100

項　目 単位 

LC 400mm   Wkg

kg

kg

kg

km/h

mm/s

kW

Ah/5HR

Ah/5HR

kVA

km/h

mm/s

kW

kW

仕　様 

最大荷重 

走行速度
 負　荷 

 無負荷 

上昇速度
 負　荷 

 無負荷 

 走　行 

電動機 油　圧 

 

 走　行 

制御方式 油　圧 

 

蓄電池 STD 

（24V） OPT 

充電器 

（単相100V） 

タイヤ 

ロード ウレタン 

ドライブ 
 

キャスタ ウレタン 

車両重量 

車両重量変化 

ラバー STD

パワーステアリング 

パワーステアリング 

OPT（CS） ラバーラグ 

準定電圧自動充電器 

ソリッド

4.5

190

インバータ制御 

1.5

1.0

105

165

EB 100

1.6搭載型 

φ８３×１００　　２個 

φ１０２ｘ６３　 　２個 

 -70

G

-15

φ２３５×１２０　１個

4.5

0.22

コンタクタ式 

チョッパ制御 

定置式充電器／CS仕様 

OPT バッテリ EB100

揚高荷重曲線（ダブルマスト） 

250

B mmW kg A mm

200

230

C mm G kg★★★ 

マスト呼び 最大荷重 最大揚高 全高 
フォーク上昇 

全高 
フォーク地上 

車両重量 

1000

900

800

700

600

500

300

400

900800700600500400

許
容
荷
重
（
kg
）
 

荷重中心（mm） 

785

765

775
2540 3085

900
2040

2340

2585

2885

1745

1495

1645

2540 mm

1910
210 1270

B

A
54
5

C

85

50
0

18
0

ブレーキング角 

5° 

5°
 

ブレーキング角 

走行時ハンドル操作

74
° 

70 30

15
1925

R1
50
0

82
5

85
5

60
4

1000

12
90

70
0
12
30

68
0

20
85

15
40

85

1910
210 1270

68
0

18
0

50
0

ブレーキング角 

5° 

5°
 

74
° 

ブレーキング角 

走行時ハンドル操作

14
50

フ
リ
ー
リ
フ
ト
 

54
5

19
95

15

3070

1925

R1
50
0

82
5

85
5

60
4

1000

12
90

70
0

12
30

70
5
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■SBWW9-70-150

両面パレット用 ウォーキータイプ 900ｋｇ積 

30

850

1270210

ブレーキング角 

ブレーキング角 

走行時ハンドル操作角 

5
。
 

5
。 

74
。 

15 1760

1775

13
95

12
90

12
30

70
0

70 30

14
90

20
90

19
95

60
0

85
5

82
5

60
4

80 64
5～
18
0

69
5

12
00

13
28

14
56

R1
50
0

二面図　（シングルマスト） 

仕　様 
項　目 単位 

LC400mm  900

 

kg

揚高荷重曲線（シングルマスト） 

900

730

600

500

450

900800700600500400

1490mm

許
容
荷
重
（
kg
）
 

荷重中心（mm） 

kg

kg

km/h

mm/s

kW

Ah/5HR

kVA

km/h

mm/s

kW

kW

最大荷重 

走行速度
 負　荷 

 無負荷 

上昇速度
 負　荷 

 無負荷 

 走　行 

電動機 油　圧 

 パワーステアリング 

 走　行 

制御方式 油　圧 

 パワーステアリング 

蓄電池（24V） STD 

充電器（単相100V） 

タイヤ 

ロード 　ウレタン 

ドライブ                                   　STD                ラバー 

                                           　OPT（CS）            ラバーラグ 

キャスタ ウレタン 

車両重量 

車両重量変化　　　　　　　　　定置式充電器／CS仕様   

  

  

準定電圧自動充電器   搭載型  1.6　

ソリッド

4.5

190

インバータ制御

φ８３ｘ１００　　２個 

φ２３５ｘ１２０　１個 

φ１０２ｘ６３　 　２個 

1.5

1.0

105

165

８２０ 

-１５ 

4.5

0.22

コンタクタ式

チョッパ制御
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